
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №123-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 123-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4289827 Багрійчук Ганна Василівна 49130816 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319553 Народні інструменти: 
Бандура

160,888

3960385 Ощипко Наталія Романівна 49270311 BK 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239337 Народні інструменти: 
Бандура

178,262

3724401 Притула Христина Ігорівна 49130845 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091174 Народні інструменти: 
Бандура

180,234

4474048 Сабат Ольга Ярославівна 48053962 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270696 Народні інструменти: 
Бандура

160,65

3706637 Созанський Остап Олегович 50488800 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185984 Народні інструменти: 
Бандура

192,44


